



Wszyscy uczestnicy postępowania konkursowego nr AS.2021.1465/10

W nawiązaniu do zapytania z dnia 08.12.2021r. dot. postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy w Oddziale Neonatologicznym, Okulistycznym, Neurologicznym, Udzielający zamówienia informuje:

I. Zapytanie dot. wprowadzenia zmian w załączniku nr 4 - wzór umowy

Pytanie 1. W §2 punkt 1 umowy wykreślić: „lub w obiektach podmiotów, z którym łączy Udzielającego zamówienie stosowna umowa”

Odpowiedź: Pozostaje bez zmian, Udzielający zamówienia nie wprowadzi wnioskowanej zmiany.

Pytanie 2. W §2 punkt 3 umowy : wprowadzić następującą zmianę: Pełnienie dyżuru w dzień roboczy rozpoczyna się od godziny 15.00 (zgodnie z ustalonym harmonogramem)i trwa do godziny 7:25 dnia następnego, a w dzień wolny od pracy, niedziele i święta od godziny 7:25 i trwa do godziny 7:25 dnia następnego”.

Odpowiedź: Pozostaje bez zmian, Udzielający zamówienia nie wprowadzi wnioskowanej zmiany w §2 punkt 3 umowy. Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu w §1 umowy o następującym brzmieniu: „jak również poza godzinami dyżuru w przypadkach nagłych lub innych wymagających obecności w oddziale.”

Pytanie 3. §4 punkt 2- w całości wykreślić

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wprowadzi wnioskowanej zmiany.

Pytanie 4. §5 punkt 3- wykreślić: „albo osoba, za której działania ponosi on odpowiedzialność”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wprowadzi wnioskowanej zmiany.

Pytanie 5. §6 punkt 1 d, e, g – w całości wykreślić

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wprowadzi wnioskowanej zmiany.

Pytanie 6. W §6 punkt 5: wprowadzić następującą zmianę: ... „ma obowiązek informowania Ordynatora Oddziału o stwierdzonych brakach w wyposażeniu oraz awarii sprzętu medycznego”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wprowadzi wnioskowanej zmiany.

Pytanie 7. W §15 punkt 1 c- wprowadzić następującą zmianę: „ wskutek oświadczenia w formie pisemnej jednej ze stron z zachowaniem 3 – miesięcznego okresu wypowiedzenia ”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany.

Pytanie 8. W §15 punkt 1 d- wprowadzić następującą zmianę: ”wskutek oświadczenia w formie pisemnej jednej ze stron bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku gdy druga strona rażąco naruszyła postanowienia umowy”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany.

II. Sprostowanie omyłki pisarskiej w Załączniku nr 4 (a-d) do SWKO:

W §14 Czas Obowiązkiwania Umowy jest: Umowa realizowana będzie do dnia 01.03.2020 r. do dnia 31.12.2021 r., a powinno być: Umowa realizowana będzie do dnia.....do dnia.....

Zgodnie z ogłoszeniem i SWKO umowa zostanie zawarta na czas określony od 01.01.2022 r. do 30.06.2024 r.

Przewodnicząca Komisji Konkursowej